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سی ان ان در گزارشی تحت عنوان «کشتی گیران دیپلمات های ورزشی شده اند نوشت: سفر کشتی گیران به ایران برای

شرکت در جام جهانی کشتی آزاد یکی از خسته کننده ترین سفرها برای تیم آمریکا بود، چرا که این یک سفر طولانی از آمریکا
به کرمانشاه بوده که دوبار در فردوگاه فرانکفورت و تهران توقف داشته است.

گزارش سی ان ان از سفر تیم ملی کشتی امریکا به ایران؛ 

به گزارش اسپادانا؛ موانع دیپلماتیک استرس زیادی به تیم آمریکا وارد کرده بود. کشتی گیران در میان تنش های شدید بین
تهران و دولت ترامپ قرار گرفتند و ویزاهای آنها با تردیدهایی همراه بود و در دقایق آخر ویزای آنها صادر شد.

جردن باروز کشتی گیر آمریکایی و دارنده مدال طلای المپیک گفت: این سفر سختی بود. یک مدت ما دائم از خودمان می
پرسیدیم آیا خواهیم رفت یا نه؟ اینکه وسط یک بازی سیاسی افتاده بودیم که برای سرنوشت ما تصمیم می گرفتند خیلی سخت

بود.

جام جهانی کشتی آزاد طی دو روز در کرمانشاه ایران برگزار می شد. تیمهای آمریکا، ایران و روسیه قدرتمندترین تیم ها در
سطح جهان اند.

رسول خادم رییس فدراسیون کشتی ایران به سی ان ان در حاشیه مسابقات در کرمانشاه گفت: حام جهانی بدون آمریکا جام
جهانی واقعی نبود.

برخلاف سیاست ،در کشتی روابط خیلی خوبی بین آمریکا و ایران برقرار است.

کایل اسنایدر دارنده مدال طلای المپیک آمریکا گفته من سه سال خارج از کشور کشتی گرفته ام و همه ایرانی هایی که تا الان
با آنها ارتباط داشتم به شدت قابل احترام و مودب بوده اند. با اینکه آشفتگی های سیاسی اندکی وجود دارد اما شما قطعا هیچ

مشکلی در ورزش نمی بینید. ما به هم احترام می گذاریم و با هم رقابت میکنیم.

کشتی یکی از ورزش های محبوب در ایران است و بسیاری از کشتی گیران آمریکایی در ایران سلبریتی هستند. جردن باروز
می گوید، در امریکا به ما طوری نگاه می کنند که انگار ، ناجور و عجیب و غریب هستیم اما در ایران، ما کشتی گیران پهلوان

هستیم. این خیلی باحال است.

تیم آمریکا با استقبال گرم ایرانی ها به محض ورود به فرودگاه کرمانشاه مواجه شد و خبرنگاران و طرفداران این تیم در
فرودگاه برای استقبال از کشتی گیران در محل حاضر شده بودند.

ایران مشتاق است که نشان دهد از ورزشکاران با آغوش باز استقبال کرده و این علی رغم روابط خصمانه دولت امریکا با
ایران است.

ترامپ خودش گفته حسن روحانی باید مراقب باشد. این حرف ترامپ بعد از صحبت های روحانی در مورد اینکه ترامپ یک تازه
وارد است گفته بود زده شده.

تیم کشتی گیران آمریکایی می داند که آنها درست در میان بن بست دیپلماتیک بین دو کشور به ایران آمده اند اما گفته اند که
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اجازه نمی دهند سیاست دیدگاه آنها را درباره ورزشکارانی که با آنها رقابت میکنند تغییر دهد و روی آنها تاثیر بگذارد.
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